



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 336 490  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN BIL AS  
Forretningsadresse: Solheimveien 7  
1461 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sameah Dar  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		431 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>431 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 000	
Annen driftskostnad	2	208 000	11 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>218 000</b>	<b>11 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>213 000</b>	<b>-11 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1		
Annen finansinntekt	1, 4	42 870 000	24 516 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 870 000</b>	<b>24 516 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1		
Annen finanskostnad	1	27 223 000	2 311 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>27 223 000</b>	<b>2 311 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 647 000</b>	<b>22 205 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 860 000</b>	<b>22 194 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 665 000	-420 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 196 000</b>	<b>22 614 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 196 000</b>	<b>22 614 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 196 000</b>	<b>22 614 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 196 000</b>	<b>22 614 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Konsernbidrag	6, 6		
Udekket tap	6, 6		
Overføringer annen egenkapital	6	11 196 000	22 614 000
Overført fra annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 196 000</b>	<b>22 614 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	9		
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	309 265 000	320 156 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	4	9 753 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>319 017 000</b>	<b>320 156 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>319 017 000</b>	<b>320 156 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer		4 000	2 000
Konsernfordringer	3, 4	42 868 000	28 967 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 872 000</b>	<b>28 968 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 897 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 897 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 769 000</b>	<b>28 968 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>363 786 000</b>	<b>349 125 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	2 200 000	2 100 000
Overkurs	6	181 488 000	164 113 000
Annen innskutt egenkapital	6	19 621 000	5 918 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>203 308 000</b>	<b>172 131 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	101 814 000	97 815 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>101 814 000</b>	<b>97 815 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>305 123 000</b>	<b>269 946 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	25 000	90 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>25 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	4, 8	52 344 000	79 088 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>52 344 000</b>	<b>79 088 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 369 000</b>	<b>79 178 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Betalbar skatt	10	4 629 000	
Skyldig offentlige avgifter			1 000
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	4	1 252 000	
Annen kortsiktig gjeld		413 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 295 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 664 000</b>	<b>79 179 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>363 786 000</b>	<b>349 125 000</b>



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no

## Resultatregnskap

Bertel O. Steen Bil AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftsinntekt		431	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>431</b>	<b>0</b>
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10	0
Annen driftskostnad	2	208	11
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>218</b>	<b>11</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>213</b>	<b>-11</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	1, 4	42 870	24 516
Annen finanskostnad	1	27 223	2 311
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>15 647</b>	<b>22 205</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 860</b>	<b>22 194</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 665	-420
<b>Årsresultat</b>		<b>11 196</b>	<b>22 614</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	11 196	22 614
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 196</b>	<b>22 614</b>



### Balanse

#### Bertel O. Steen Bil AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	309 265	320 156
Lån til foretak i samme konsern	4	9 753	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>319 017</b>	<b>320 156</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>319 017</b>	<b>320 156</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		4	2
Konsernfordringer	3, 4	42 868	28 967
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 872</b>	<b>28 968</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 897	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 897</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 769</b>	<b>28 968</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>363 786</b>	<b>349 125</b>



## Balanse

### Bertel O. Steen Bil AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	2 200	2 100
Overkurs	6	181 488	164 113
Annen innskutt egenkapital	6	19 621	5 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>203 308</b>	<b>172 131</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	101 814	97 815
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>101 814</b>	<b>97 815</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>305 123</b>	<b>269 946</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	25	90
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>25</b>	<b>90</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	4, 8	52 344	79 088
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>52 344</b>	<b>79 088</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	10	4 629	0
Skyldig offentlige avgifter		0	1
Kortsiktig konserngjeld	4	1 252	0
Annen kortsiktig gjeld		413	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 295</b>	<b>1</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 664</b>	<b>79 179</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>363 786</b>	<b>349 125</b>

Lørenskog, 28.03.2022  
Styret i Bertel O. Steen Bil AS

Harald Frigstad  
styreleder

Sverre Rune Kjær  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Bertel O. Steen Bil AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 860	22 194
Ordinære avskrivninger	10	0
Inntektsført konsernbidrag	-42 868	-24 516
Nedskrivning av anleggsmidler	25 000	0
Endring i andre kortsiktige poster	422	-1
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 576</b>	<b>-2 323</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	3 081
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-3 081</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i konsernmellomværender	-42 868	953
Innbetalinger av egenkapital	3 472	0
Innbetalinger (- utbetalinger) av konsernbidrag	42 868	4 451
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>3 472</b>	<b>5 404</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>1 897</b>	<b>0</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 897</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved endret skattesats påfølgende år legges ny skattesats til grunn for beregning av utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostprisen på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

### Nærstående parter

Bertel O. Steen Bil AS

Side 6



## Noter til regnskapet 2021

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

### **Sammenligningstall**

Ved endret klassifisering av regnskapsposter er sammenligningstallene omarbeidet tilsvarende.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Utbytte/konsernbidrag fra selskap i samme konsern	42 868	24 516
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	2	1
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>42 870</b>	<b>24 517</b>

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	1 915	2 137
Annen rentekostnad	6	3
Annen finanskostnad	25 301	171
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>27 222</b>	<b>2 311</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Det er ingen ansatte i selskapet og daglig leder har ikke tatt ut lønn i 2021. Det er ikke utbetalt styrehonorarer i 2021.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor utgjør for 2021 TNOK 65,- og for 2020 TNOK 6 - ekskl.mva.

Lovpålagt revisjonstjenester	49
Andre tjenester utenfor revisjon	16
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>65</b>

### Note 3 Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapets konsernkonto og andre konsernfordringer har flytende tilbakebetalingsavtale. Selskapet har heller ingen andre kortsiktige fordringer med avtalt forfall senere enn ett år.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet kjøper administrative tjenester fra morselskapet og andre konsernselskap. Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

<b>Fordringer</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktige fordringer		9 753	0
Andre fordringer		42 868	28 967
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 621</b>	<b>28 967</b>
<b>Gjeld</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld		52 344	79 088
Kortsiktig gjeld		1 252	0
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 596</b>	<b>79 088</b>
Kostnader	Motpart	2021	2020
Rentekostnader	Andre konsernselskap	1 915	2 137
<b>Totalt</b>		<b>1 915</b>	<b>2 137</b>
Inntekter	Motpart	2021	2020
Utbytte fra Motor Trade Holding AS	Andre konsernselskap	12 500	10 500
Utbytte fra Bertel O. Steen Agder AS	Andre konsernselskap	7 293	3 204
Renteinntekter	Andre konsernselskap	2	0
<b>Totalt</b>		<b>19 795</b>	<b>13 704</b>



## Noter til regnskapet 2021

## Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemme andel	Kostpris	Balanse-ført verdi	Egenkapital ifølge siste års regnskap	Resultat ifølge siste års regnskap
BERTEL O. STEEN BERGEN AS	Bergen	100 %	12 545	12 545	62 917	38 691
Bertel O. Steen Bilutleie AS	LØRENSKOG	100 %	30	30	62 917	38 691
BERTEL O STEEN MØRE OG ROMSDAL AS	Ålesund	100 %	8 398	8 398	70 026	18 167
Bertel O. Steen Ullevål AS	Oslo	100 %	10 100	10 100	38 171	29 832
BERTEL O. STEEN BROBEKK AS	Oslo	100 %	15 420	10 140	15 963	14 711
Bertel O Steen Rogaland AS	Sandnes	90 %	6 667	6 667	93 449	43 928
BERTEL O STEEN DRAMMEN AS	Lier	100 %	26 180	26 180	57 551	13 632
Bertel O Steen Ringerike AS	Ringerike	100 %	2 319	2 319	14 842	2 669
Bertel O Steen Østfold AS	Fredrikstad	100 %	12 479	12 479	47 117	24 453
Bertel O. Steen Telemark AS	Skien	100 %	7 269	7 269	20 620	12 830
Bertel O Steen Vestfold AS	Tønsberg	100 %	7 611	7 611	41 441	22 773
BERTEL O. STEEN INNLANDET AS	Ringsaker	100 %	9 099	9 099	64 682	5 305
Bertel O. Steen Agder AS	Kristiansand	60 %	6 638	6 638	16 162	10 869
Motor-trade Holding AS	TILLER	50 %	14 100	14 100	96 328	28 067
Bertel O. Steen Jessheim AS	Ullensaker	100 %	9 110	9 110	26 858	15 997
BERTEL O STEEN ASKER OG BÆRUM AS	Bærum	100 %	9 432	9 432	46 983	13 863
Bertel O. Steen Lørenskog AS	Lørenskog	100 %	87 254	74 254	121 823	22 006
Bertel O Steen Trøndelag AS	TRONDHEIM	100 %	107 894	82 894	86 344	2 814
<b>Sum aksjer i konsernselskap</b>			<b>352 545</b>	<b>309 265</b>	<b>984 194</b>	<b>359 298</b>

Bertel O. Steen Bil AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Egenkapital per 1.1	2 100	164 113	97 815	5 918	269 946
*Korreksjon egenkapital			-7 196	6 627	-569
Fusjon Aktiv Bil AS				7 076	
Kapitalforhøyelse	100	17 374			17 474
Årets resultat			11 196		11 196
Pr 31.12	2 200	181 488	101 814	19 621	305 123

\* Bertel O Steen Bil AS fusjonerte i 2021 med Bertel O Steen Aktiv Bil AS. Avvik i inngående balanse for 2020 i Bertel O Steen Aktiv Bil AS er korrigert over egenkapitalen i 2021.

### Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	21 000	2 200

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Bertel O. Steen Detalj AS	100	100 %
Sum	100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Bertel O. Steen Bil AS er datterselskap av Bertel O. Steen AS som utarbeider konsernregnskap der Bertel O. Steen Bil AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Solheimsveien 7 i Lørenskog kommune eller lastes ned fra [www.bos.no](http://www.bos.no)

### Note 8 Annen langsiktig gjeld

Selskapets konsernkonto og annet langsiktig innlån fra konsern har flytende tilbakebetalingsavtale. Selskapet har heller ingen annen langsiktig gjeld med avtalt forfall mer enn 5 år etter regnskapsslutt.

### Note 9 Pantstillelser og garantiansvar

Selskapet har ikke stilt noen eiendeler til sikkerhet for konsernets finansiering.

Alle representerte selskaper i konsernkontosystemet stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto, begrenset oppad til NOK 600 000 000.

Videre er selskapet selvskyldnerkausjonist for en konserngaranti for engangsvgift, begrenset oppad til NOK 92 500 000.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 629	0
Endring i utsatt skatt	36	-420
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 665</b>	<b>-420</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 860	22 194
Permanente forskjeller	5 618	-24 366
Endring i midlertidige forskjeller	-437	0
Mottatt konsernbidrag	0	4 451
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 279
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>21 041</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-447	-979
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 077	979
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 629</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 860	22 194
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 489	4 883
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 236	-5 361
<b>Sum</b>	<b>4 725</b>	<b>-478</b>
Effektiv skattesats	29,8 %	-2,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-21	-25	-4
Avsetninger mv	0	-433	-433
Andre forskjeller fusjonsdifferanser	-458	458	0
<b>Sum</b>	<b>-479</b>	<b>0</b>	<b>-437</b>
Inntektsført avsatt utbytte	594	411	-183
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>114</b>	<b>411</b>	<b>-620</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>-25</b>	<b>-90</b>	<b>-65</b>



## Electronic signature

*Signed by*

**Frigstad, Harald**

*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

30.03.2022 09.40.49

*Date of birth*

1968-04-11

*Signature method*

BankID Mobil (NO)

*Signed by*

**Sverre Rune Kjær**

*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

28.03.2022 14.06.29

*Date of birth*

1959-11-25

*Signature method*

BankID Mobil (NO)



## Bertel O. Steen Bil AS

Organisasjonsnummer 990 336 490

### Årsberetning for 2021

#### Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet innen bilbransjen på Lørenskog. Selskapet er et holdingselskap for administrasjonsselskap for 18 hel- og deleide bilforhandlere med utsalgssteder i sør- og midt-Norge.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Arbeidsmiljø, personale, likestilling og miljørapportering

Selskapet hadde i 2021 ingen ansatte, og styret har således ingen kommentarer til arbeidsmiljøet eller likestilling. Styret kjenner ikke til forhold som tilsier at selskapet har negativ innvirkning på det ytre miljø.

#### Likestilling og diskriminering

Likestilling- og mangfoldsarbeidet i Bertel O. Steen er forankret i og en integrert del av konsernets strategi, verdier, policies og retningslinjer. Det er også utarbeidet en egen rapport om likestilling og diskriminering i tråd med myndighetenes retningslinjer.

Mangfold er viktig for alle som vil ha medarbeidere med ulik erfarings- og kunnskapsbakgrunn, og vi skal være en arbeidsplass som preges av respekt, toleranse og tillit. Bertel O. Steen har et mangfoldig og bredt kundesegment og det er naturlig at selskapet gjenspeiler dette i måten selskapet er organisert og driver på.

Bertel O. Steen har nulltoleranse for diskriminering, og har fokus på å hindre forskjellsbehandling på grunnlag av kjønn, etnisitet, alder, religion eller livssyn i saker som rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, karriereutvikling og forfremmelse.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen dekker krav som rettes mot styret og daglig leder og avgrenses av forsikringsvilkårene.

#### Forskning og utvikling

Ingen forskning- og utviklingsaktivitet.

#### Finansiell risiko

##### *Kreditt- og markedsrisiko*

Selskapet er ikke valutaeksponert da alle selskapets inntekter og kostnader er i norske kroner. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for rentefluktuasjoner.



### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

### **Resultat og finansiering**

Selskapet hadde inntekt fra utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper på TNOK 42.868 i 2021 mot TNOK 24.516 i 2020 og ellers ingen aktivitet. Årsresultatet ble TNOK 11.196 i 2021 mot TNOK 22.614 i 2020.

Totalkapitalen i selskapet er TNOK 363.786 i 2021 mot TNOK 349.125 i 2020 og egenkapitalen er TNOK 305.123 (83,9 %) i 2021 mot TNOK 269.946 (77,3 %) i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat i Bertel O. Steen Bil AS.

### **Årsresultat og disponering**

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat på TNOK 11.196 i selskapet:

Til annen egenkapital TNOK 11.196

Bertel O. Steen Bil AS har mottatt konsernbidrag på TNOK 42.868 fra konsernselskaper.

Det er styrets vurdering at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet.

Lørenskog, 28. mars 2022

---

Sverre Rune Kjær  
Styremedlem

---

Harald Frigstad  
Styrets leder